
Mateřská škola Lidečko, okres Vsetín
vydává

pokyn pro podávání ŽÁoosÍ k přiietí dítěte

k předškolnímu vzdělávání pro školní rok 2020/2021

Z našich webových stránek ms.lidecko.cz si stáhněte formuIář

Žádost o přijetí dítěte a Čestné prohtášení k očkování

Žádost o přijetí dítěte:

1. vyplňte

2. podepište

3. přiložte k ní kopií očkovacího průkazu

4. vyplňte čestné prohlášení, že je dítě řádně očkované - taktéž

doložit k Žádosti o přijetí dítěte
(v současné situaci nenavštěvujte osobně dětského lékaře)

VYPLNĚNou ŽÁoosT JE MoŽNo oD 2.5. Do 16.5.2020 DoRUčlT
Do MATEŘsrÉ Šrolv rĚnnlro zpŮsogy:

1. do datové schránky školy (lD schránky: v4apetz) od 2.5. 2020 do 16. 5.2020

2. e-mailem (na mslidecko@centrum.cz) s uznávaným elektronickým podpisem

od 2. 5. 2O2O do 16. 5. 2O2O,

3. poštou (odeslání do 13. 5.2O2O),,

4. osobnípodánídle tel. domluvy /7757O9 830/, nejpozdějivšak do 15.5.2020

Rozhodnutí o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání:
při odevzdání Žádosti k přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání bude Vašemu dítěti-

přiděleno registrační číslo, které Vám bude oznámeno telefonicky nebo osobně při

převzetíŽádosti o přijetí dítěte

seznam přijatých dětí bude zveřejněn pod registračním číslem a to na našich

webových stránkách a na vstupních dveřích Mateřské školy Lidečko dne 21. května
2O2O po dobu 15 dnů.

H a n a Ko Ž e h "?ffikzffi,fu*^*,,
statutární zástuPcďl 

",t§;ť§iŤ3#,

V Lidečku 6.4.2020


